2
[bookmark: _GoBack]Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 06.03.2017 №312 «Об утверждении Положения о поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Нижневартовске»

В связи со структурными изменениями в администрации города, в целях реализации муниципальной программы "Развитие гражданского общества в городе Нижневартовске на 2016-2020 годы", утвержденной постановлением администрации города от 06.08.2015 №1480:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 06.03.2017 №312 «Об утверждении Положения о поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Нижневартовске»:

- слова «управление по социальной и молодежной политике администрации города» заменить словами «департамент по социальной политике администрации города» в соответствующем падеже;
- слова «управление по информационной политике администрации города» заменить словами «управление по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города» в соответствующем падеже;
- слова «управление культуры администрации города,» исключить;
          - подпункт 2.6.1 признать утратившим силу.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов